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Uusia ja trendikkäitä hotelleja Ruotsissa
Matkakohteeseen saapuminen ja sisäänkirjautuminen mukavaan hotelliin on yksi parhaista tunteista - varsinkin jos olet juuri
avatun hotellin ensimmäisiä vieraita. Alla on muutamia esimerkkejä Ruotsin merkittävimmistä uusista hotelleista vuosina 2022
ja 2021. Osa niistä on jo päässyt maailman parhaiden hotellien listoille, ja osasta tulee varmasti kaupunkinsa puheenaiheita
heti avajaisten jälkeen.  

 

Syyskuussa 2022 avattu Backstage-hotelli  

Backstage-hotellin huoneet on sisustettu Polspottenin ja Eichholtzin design-huonekaluilla

Kuva: Seth Osten/Backstage Hotel   

 

Backstage Hotel sijaitsee ABBA-museon vieressä Djurgårdenin saarella. Backstage-hotellin vieraat saavat tuntea olevansa
tähtiä, ja heille tarjotaan ennen saapumista mahdollisuus esittää toiveita huonemusiikista, tyynyistä ja jopa VIP-lippujen
tilaamisesta erilaisiin esityksiin. Backstage-hotellin 57 design-huonekaluilla, huolella valitulla nykytaiteella ja Eichholtzin
huonekaluilla sisustettua huonetta, loftia ja sviittiä tarjoavat ylelliset puitteet mukavaan oleskeluun. 

Lisätiedot ja kuvat: https://backstagehotelsthlm.com/ 

 

 

 

Maailman parhaisiin boutique-hotelleihin lukeutuva Villa Dagmar 

https://backstagehotelsthlm.com/


 

Kuva: Villa Dagmar 
 

National Geographic listasi Villa Dagmarin yhdeksi maailman parhaista uusista boutique-hotelleista vuonna 2021. Historiallisen
Östermalmin kauppahallin vieressä sijaitseva, toukokuussa 2021 avattu Villa Dagmar tarjoaa puitteet ylelliseen oleskeluun.
Huolellisesti valitut huonekalut edustavat skandinaavista ja italialaista tyyliä. Sisustusta kuvataan eklektiseksi, nykyaikaiseksi ja
elegantiksi. Hotellin ravintola tekee yhteistyötä Michelin-tähdellä palkitun Aloë-ravintolan omistajien ja kokkien kanssa, ja The
Garden Barista on jo tullut paikallisten suosikki. 

Lisätiedot ja kuvat: https://hotelvilladagmar.com/en/ 

Hotelli Ruthissa saa aamiaisella mansikka-kermakakkua ja alkoholitonta kuohuviiniä 

Kuva: Hotel Ruth 
 

https://hotelvilladagmar.com/en/


Hotel Frantz on saanut pikkusiskon hotellia pyörittävän perheen avattua Hotel Ruthin heinäkuussa 2021. 1800-luvun
rakennukseen toteutettu hotelli Ruth on Tukholman Vasastanin ensimmäinen boutique-hotelli. Kaikki 62 huonetta ovat
ainutlaatuisia, ja niissä on teeskentelemätöntä, klassisen tukholmalaishuoneiston mieleen tuovaa ylellisyyttä. Aivan kuten
isoveljensä Frantz, myös Ruth on tarjoilee aamiaisella mansikka-kermakakkua ja alkoholitonta kuohuviiniä. 

Lisätiedot ja kuvat: https://www.hotelruth.se/ 

 

 

Puiden ympäröimä Trakt Forest Hotel tarjoaa uniikin majoituksen  

 

Puiden ympäröimä Trakt Forest Hotel tarjoaa uniikkia majoitusta Smoolannissa. Kuva: Trakt Forest Hotel 

 

Trakt Forest -hotellissa kyse on maisemista, näköaloista ja hiljaisuudesta. Noin 20 kilometriä Vetlandasta, Smoolannin syvissä
metsissä Holsbybrunnissa sijaitseva Trakt Forest Hotel kutsuu olemaan vieraana luonnossa, ellei peräti olemaan osa luontoa.
Heinäkuussa 2022 avatun hotellin viisi sviittiä ovat arvostetun arkkitehdin Gert Wingårdhin suunnittelemia. Hän kutsuu niitä
”kelluviksi huoneiksi”. Rakentamisen ympäristövaikutukset on minimoitu ja sviitit on sisustettu skandinaavisen  pelkistetysti,
joten vieras yöpyy puiden keskellä ja nukahtaa tähtien alla. 

 

 

Åhus Seaside -kylpylähotellissa merinäköala jokaisesta huoneesta 

https://www.hotelruth.se/
https://traktforesthotel.com/


 

Åhus Seaside sijaitsee rannan vieressä, ja hotelliin kuuluu spa, ravintola, baari, konferenssi- ja juhlasali. Kuva: Åhus Seaside 

 

Moderni Åhus Seaside -kylpylähotelli sijaitsee vain muutaman askeleen päässä Täppetin rannalta. Alue on ollut suosittu
kesäkohde 1960-luvulta lähtien, ja Åhus Seasiden voimakas keskittyminen kestävään kehitykseen todennäköisesti jatkaa ja
vahvistaa tätä trendiä. Hotellin vieraita odottaa kutsuva ja rentouttava tunnelma. Ympäröivän luonnon innoittaman Åhus
Seasiden kaikissa 72 huoneessa on merinäköala, ja ne on sisustettu moderneilla skandinaavisilla huonekaluilla.  

Lisää inspiraatiota uusista ruotsalaishotelleista löydät täältä.  
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Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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